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CHANTARELLE RED STOP Anti-
Rosacea koncentrat 32% w
ampułce do sonoforezy
Cena 180,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy CP1136

Kod producenta CP1136

Producent Chantarelle

Opis produktu
RED STOP 
Anti-Rosacea Booster 32% Ampoule

Koncentrat 32% w ampułce do sonoforezy dla skóry wrażliwej, z objawami trądziku różowatego, skłonnej do rumienia i
podrażnień. Rozjaśnia zaczerwienienia, ma skuteczne działanie antybakteryjne i kojące.

 

IMMUNO-BSASM – bogaty wieloskładnikowy kompleks ekstraktów roślinnych o właściwościach przeciw podrażnieniom i
zaczerwienieniom skóry. Działa antybakteryjnie, uspokajająco, antyoksydacyjnie i immunostymulująco. Zawiera ekstrakty z
rumianku, wąkroty azjatyckiej, lukrecji, zielonej herbaty, rozmarynu, tarczycy bajkalskiej i rdestu japońskiego.

Redlestine - antyoksydacyjny flawonoid o działaniu redukującym objawy zmian zapalnych i zaczerwienienia. Usprawnia
mikrocyrkulację, szczególnie skóry bardzo suchej i wrażliwej z tendencją do zaczerwienień, atopowej, z dermatozami, z
trądzikiem różowatym. Procesy zapalne i podrażnienia charakterystyczne dla skór problematycznych zakłócają cykle
regeneracyjne i przez lata powodują utratę strukturalnej integralności skóry. Redlestine przeciwdziała tym objawom działając
fotoprotekcyjnie, redukując objawy stanów zapalnych i ochronnie przed utratą właściwego nawilżania. Jako silny antyoksydant
hamuje także procesy starzenia przeciwdziałając szkodliwym skutkom nadmiernej aktywności wolnych rodników.

Skin Matrix - aktywator genu telomerazy, spowalnia zegar starzenia się komórek poprawiając zdolność replikacyjną
telomerów. Telomery to końcówki chromosomów, które chronią DNA przed uszkodzeniami i z każdym podziałem komórki
ulegają skróceniu - są więc swoistym zegarem molekularnym, odmierzającym czas życia genu komórki. Skin Matrix zwiększa
elastyczność i jędrność skóry, poprawia wyrazistość konturu twarzy. Poprzez poprawę wskaźników biomechanicznych, pozwala
na utrzymanie właściwości dla młodej i zdrowej skóry.

Hydrolizowane proteiny mleczne - redukują sebum w strefie tłustej, stymulują przepływ sebum w strefie suchej,
regenerują płaszcz hydrolipidowy.

Witamina C (SAP) - w stabilnej postaci o działaniu rozjaśniającym skórę, potwierdzonym wynikami badań. Silny czynnik
hamujący tyrozynazę, przeciwutleniacz i wymiatacz wolnych rodników. Działa wzmacniająco i uszczelniająco na naczynka.

Witamina H (znana także jako koenzym R, biotyna) w kompleksie ze stabilną witaminą C - działa redukująco na
zaczerwienienia i plamy (także wiekowe), zwiększa odporność bariery naskórkowej, rozjaśnia i wyrównuje koloryt skóry.
Umożliwia syntezę witaminy C. Wzmacnia układ immunologiczny skóry, wspomaga autoregenerację. Łagodzi podrażnienia i
nawilża. Redukuje zmarszczki i poprawia owal twarzy.

Emblica - bardzo silny ekstrakt wybielająco-antyrodnikowy o działaniu chelatujacym jony żelaza i miedzi, neutralizujący i
zapobiegający powstawaniu wolnych rodników. Reguluje melanogenezę zmniejszając skłonność do nadmiernej pigmentacji.
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Ekstrakt ze złotego korzenia – rośliny alpejskiej i arktycznej. Ekstrakt ma udowodnione klinicznie działanie
przeciwstresowe, odprężające, anty-rodnikowe i przeciwstarzeniowe. Wzmaga produkcję β-endorfin w skórze oraz produkcję
ATP.

Ekstrakt z ostropestu - o działaniu przeciw objawom stanów zapalnych, przeciwalergicznym oraz antyutleniającym, o
wysokiej zdolności wychwytu wolnych rodników.

Ekstrakt z miłorzębu japońskiego (Gingko Biloba) - zmniejsza napięcia naczyń krwionośnych, pobudza krążenie, poprawia
ukrwienie. Ujędrnia i uelastycznia skórę, zapobiega pękaniu naczynek krwionośnych, neutralizuje wolne rodniki, hamuje
procesy starzenia skóry.

Ekstrakt z Vilcacora - jest bardzo silnym antyoksydantem i „wymiataczem” wolnych rodników. Pochodzi z amazońskiej
rośliny Vilcacora, która jest rośliną leczniczą o niezwykłych właściwościach ochronnych i odmładzających.

Produkt do użytku wyłącznie profesjonalnego. Przy wyborze paragonu jako dokumentu sprzedaży bardzo
prosimy o wysłanie skanu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe
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